

E. SKIVESEN A/S

CVR-nr.: 70061716

Søren Møllersvej 23
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Nina Skivesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E. SKIVESEN A/S Søren Møllersvej 23 8410 Rønde e-mailadresse: eskivesen@hotmail.com CVR-nr: 70061716 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	HANDELSBANKEN Ravnsøvej 52 8240 Risskov
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består som tidligere i udførelse af konsulentbistand samt kapitalforvaltning, herunder i at eje fast ejendom til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2021 blev et overskud efter skat på 190 t.kr. mod et overskud efter skat på 178 t.kr. i det foregående år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		146.227	163.024
Personaleomkostninger	1	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.378	-115.378
Resultat af ordinær primær drift		-59.151	-42.354
Andre finansielle indtægter		337.937	358.002
Øvrige finansielle omkostninger		-40.227	-93.407
Ordinært resultat før skat		238.559	222.241
Skat af årets resultat		-48.683	-44.144
Årets resultat		189.876	178.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		132.676	121.597
I alt		189.876	178.097

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.100.000	2.671.596
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.100.000	2.671.596
Anlægsaktiver i alt		4.100.000	2.671.596
Andre tilgodehavender		3.432	2.833
Periodeafgrænsningsposter		2.731	3.008
Tilgodehavender i alt		6.163	5.841
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.455.568	1.334.504
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.455.568	1.334.504
Likvide beholdninger		95.531	97.863
Omsætningsaktiver i alt		1.557.262	1.438.208
AKTIVER I ALT		5.657.262	4.109.804

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		540.000	540.000
Reserve for opskrivninger		2.123.484	976.792
Overført resultat		1.662.424	1.472.290
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		4.383.108	3.045.582
Hensættelse til udskudt skat		352.708	40.660
Hensatte forpligtelser i alt		352.708	40.660
Gæld til realkreditinstitutter		670.263	747.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	670.263	747.295
Gæld til realkreditinstitutter		74.569	69.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.229	97.693
Skyldig selskabsskat		73.829	16.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.472	13.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.784	9.696
Deposita		68.300	68.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.183	276.267
Gældsforpligtelser i alt		921.446	1.023.562
PASSIVER I ALT		5.657.262	4.109.804

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	540.000	976.792	1.472.290	56.500	3.045.582
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	0	132.676	57.200	189.876
Årets opskrivning	0	1.204.150	0	0	1.204.150
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-57.458	57.458	0	0
Egenkapital, ultimo	540.000	2.123.484	1.662.424	57.200	4.383.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	90.000	90.000
	90.000	90.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.256.780
Kostpris 31. december 2021	2.256.780
Opskrivninger 1. januar 2021	1.854.428
Årets opskrivning	1.543.782
Opskrivninger 31. december 2021	3.398.210
Af- og nedskrivning 1. januar 2021	-1.439.612
Årets afskrivning	-115.378
Af- og nedskrivning 31. december 2021	-1.554.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.100.000

Regnskabsmæssig værdi, hvis opskrivning ikke var foretaget, udgør 1.377.585 kr. pr. 31. december 2021.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	744.832	74.569	670.263	346.276
	744.832	74.569	670.263	346.276

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 745 t.kr. er der givet pant i ejendom, matr nr. 165 F, Silkeborg Bygrunde, beliggende Drewsensvej 24, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 er 4.100 t.kr.

I ovennævnte ejendom er der tinglyst ejerpantebrev på 1 mio. kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværender med Handelsbanken, filial af Svenske Handelsbanken AB.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:		
Obligationer (børskurs)	148.234	148.624
Børsnoterede aktier	1.307.334	1.185.880
I alt	1.455.568	1.334.505
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	153.284	170.088
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	28.821	60.917

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.